ФНПР
Федерация организаций профсоюзов Оренбургской области

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «27» __11__2014 г.                    г. Оренбург	                         № 23-3

О подготовке и проведении
заседания VIII Совета Федерации

	Президиум Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области постановляет:

1. Провести 22.12.2014 года заседание VIII Совета Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области. Предложить рассмотреть следующие вопросы (повестка прилагается).
2. Назначить очередное заседание IX Совета Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области на 29.05.2015 года. Предложить рассмотреть следующие вопросы (повестка прилагается).
3. Предложить членским организациям в срок до 10.12.2014 года дать в комиссию Совета Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области по  организационно-финансовой работе, взаимодействию с общественными организациями и движениями предложения по кандидатурам в делегаты на IX съезд ФНПР, в состав Генерального Совета ФНПР, на должность Председателя ФНПР.
4. Рекомендовать комиссии Совета Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области по организационно-финансовой работе провести до 16.12.2014 года заседание с повесткой дня: «О кандидатурах в делегаты на IX съезд ФНПР, в состав Генерального Совета ФНПР, на должность Председателя ФНПР».
Пригласить за заседание Совета Федерации 22.12.2014 года членов Совета, членов контрольно-ревизионной комиссии, профсоюзный актив области -  всего в количестве 100 человек.

  Председатель Федерации								В.К. Антонов

Голосовали: 17
«За» - единогласно
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

Разослано: в дело, отделам ФОПОО, членам Совета, членским организациям, пресс-секретарю ФОПОО, УМЦ, АТиСО, в газету «Простор».